[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район

СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   25.12.2019 г.

	№  41

	п. Верхний Ландех

	         О внесении изменений в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района  от 19.12.2018          № 43 «Об установлении учетной нормы жилого помещения и установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                    с действующим федеральным законодательством, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :
         Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 19.12.2018 № 43 «Об установлении учетной нормы жилого помещения и установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

1. Часть 2 решения изложить в новой редакции:

«2.Установить норму предоставления общей площади жилого помещения на территории Верхнеландеховского муниципального района 14,0 кв. м на каждого члена семьи.»;
2. Часть 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения на территории Верхнеландеховского муниципального района для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Верхнеландеховского муниципального района по договорам найма специализированного жилого помещения от 27 до 33 кв. м.»;
3. Дополнить решение частью 4 следующего содержания:
«4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                              Н.Н. Смирнова
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                              А.В. Моклоков
.